
TÜRKĠYE BĠLARDO FEDERASYONU BAġKANLIĞI 4.MALĠ GENEL 

KURUL VE 4.OLAĞAN GENEL KURULU ÇAĞRISI 

 

 

 

1-) Türkiye Bilardo Federasyonu BaĢkanlığının 4.Mali Genel Kurulu ve 4.Olağan Genel 

Kurulu 24 Ekim 2016 Pazartesi günü saat 10:00'da Hilton Garden In Hotel (Çamlıca, Anadolu 

Bulvarı No:26, 06200 Yenimahalle/Ankara) adresinde yapılacaktır. 

2-) 24 Ekim 2016 tarihinde çoğunluk sağlanamadığı taktirde; ikinci toplantı 25 Ekim 2016  

Salı günü aynı yer ve aynı saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 

3-) Genel Kurul salonuna giriĢ için delege kayıtları saat 09.00'da baĢlayacaktır. 

4-) Genel Kurul ile ilgili tüm bilgiler www.bilardo.gov.tr ile www.sgm.gov.tr 

adreslerinden duyurulacaktır. 

 

 Genel Kurul Delegelerine duyurulur. 

 

GÜNDEM 

1-Genel Kurul için aranan yeter sayının bulunup bulunmadığının tespiti, 

2-Toplantının açılıĢı, 

3-Saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢı, 

4-Genel Kurul BaĢkanlık Divanının oluĢturulması, 

5-Gündemin okunması ve oylanması, 

6-BaĢkanlık Divanına Genel Kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisi verilmesi, 

7-Faaliyet raporunun okunması, görüĢülmesi, ve yönetim kurulunun hesap ve faaliyetlerinden ötürü ibrası, 

8-Denetim Raporunun okunması, görüĢülmesi, ve ibrası, 

9-BaĢkan adaylarının konuĢmaları, 

10-BaĢkan, yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerinin seçimi, 

11-2017 ve 2018 bütçelerinin görüĢülmesi ve karara bağlanması, 

12-Bütçe harcama kalemleri arasında gerektiğinde değiĢiklik yapılması konusunda yönetim kuruluna 

yetki verilmesi, 

13-Uluslararası Federasyonlara karĢı mali taahhütlerde bulunmak için yönetim kuruluna yetki 

verilmesi, 

14-Federasyon faaliyetleri ile ilgili olarak taĢınmaz mal alımı, satımı ve kiralaması yapmak, tesisleri 

iĢletmek, iĢlettirmek, faaliyetlerin yapılması için her türlü araç, gereç, malzeme ve benzeri ihtiyaçlarını 

sağlamak konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi, 

15-Dilek ve öneriler, 

16-KapanıĢ. 

 

Not:Genel Kurul Delegelerinin toplantıya Katılabilmeleri için Kesin Delege Listesinde yer almaları ve 

toplantı öncesi geçerli kimliklerini (Nüfus Kağıdı, Ehliyet veya Pasaport) ibraz ederek giriĢ yaka 

kartlarını almaları zorunludur. 


